АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2022 года                   № 93
Об утверждении реестра зеленых насаждений
На территории муниципального образования

«Возовский сельсовет» Поныровского района

Курской области
                Администрация Возовского сельсовета в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 года №7-ФЗ « Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Возовского сельсовета от 30 декабря 2022 года № 92  «Об утверждении Положения «О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений в Возовском сельсовете Поныровского района Курской области», распоряжением администрации Возовского сельсовета от 30.12.2022 года №109 «О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных деревьев  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить прилагаемый реестр зеленых насаждений на территории муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области.
              2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области.
Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области                                                                                   А.М. Вялых
Утвержден
Постановлением

Администрации Возовского сельсовета
от 30 декабря 2022 г. № 93
Сводный реестр зеленых насаждений на территории муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области по состоянию на 01.01.2023г

	№ п/п
	№№ учетных участков – озелененных территорий
	Площадь учетных участков озелененных территорий всего, кв.м
	Краткая характеристика учетных участков озелененных территорий
	Видовой состав зеленых насаждений на учетных участках от общего числа видов, %

	Деревья, шт
	Кустарники, шт
	Травянистая растительность, кв.м.
	Редкие виды растений (грибы, кустарники и т.д.), указать какие
	Хвойные деревья, %
	Лиственные деревья,%
	Кустарники, %
	Покрытие участка многолетними травами, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Общественная территория поселка Возы , ул.Комсомольская 5
	600,00
	22
	0
	200,00
	-
	27,27
	72,73
	-
	-

	2
	Общественная территория поселка Возы , ул.Комсомольская
	800,00
	15
	0
	700,00
	-
	-
	100
	-
	-

Составил Кобзева Надежда Ивановна
                                                (ФИО)

Должность Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Дата «30» деабря 2023 года

Подпись____________